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Så går detta år mot sitt slut och vi i styrelsen kan nöjda 
tänka tillbaka på månaderna som gått och nyfiket blicka 
framåt mot det nya året.

Under året som gått har vi hunnit med massor! Efter 
år av pandemi med inställda utställningar kunde vi 
äntligen trumfa med fullt hus. Och vilka kort vi hade att 
spela med! Året började med slutet av den välbesökta 
Julsalongen med lokala hobbykonstnärer och följdes 
sedan av tjejtrion från Göteborg med sina textila verk i 
utställningen Girly Hands - Working Arms. Ida Bentinger 
kommer ju både från Skåne och Bologna, och med sina 
drömmiga verk förvandlade hon konsthallen till ett 
sagoland. Med ett striktare och mer grafiskt uttryck bjöd 
Anna Sörenson Rydh på en ny upplevelse precis innan 
sommaren. Under styrelsens sommarledighet fyllde 
Klippans kommuns egen utställning hallen: Prognos av 
och med Peter Stridsberg och Maria Friberg.

Ingela Svenssons träsniderier och textiltryck 
inledde höstterminen i hallen och Richard Krantz 
reklamskyltsinspirerade verk tog så vid. Detta välfyllda år 
kommer så småningom att avslutas av Helena Backmark. 
Styrelsen tackar därmed för detta året och riktar extra 
varma tack till de medlemmar som hjälpt oss med att 
värda i hallen. Vi uppskattar också alla besökare, köpare 
och andra som hejar på oss i vårt ideella arbete med 
Klippans Konstförening.

Passar redan nu på att önska er alla en riktigt GOD JUL 
och ett GOTT NYTT ÅR!

Styrelsen

Kära medlemmar,



Helena Backmark
10 december – 22 januari 2023

Naturen har en vildhet och frihet i sina former som 
tilltalar konstnären och lockar henne att utforska 
dess ytor. Lugnet och tystnaden i naturen lägger sig 
som en frid i kropp och sinne; sången från fåglarnas 
talande till varandra och vinden som tar tag i träden. 
Helena Backmark beundrar, lyssnar och följer med i 
upptäcktsfärden. Resultatet ser vi i hennes bilder och 
skulpturer.



MEDLEMSRESA TILL WANÅS SKULPTURPARK

I mitten av oktober var det dags för årets gemensamma 
medlemsresa. Denna gång styrdes bussen mot Knislinge 
och Wanås Skulpturpark. 
Det regnade lite smått utanför Konsthallen när bussen 
hämtade upp men väl framme kunde parken upplevas i 
uppehåll. Promenerandes eller hjulandes (försigkomna 
medlemmar hade förbokat parkens golfbil!) njöts 
skulpturparkens - och naturens egna - verk. 
Ljuvlig lunch i caféet förgylldes av överraskande 
diktläsning av Anita Elander. Ur sin egen bok läste hon 
några dikter som handlar just om Wanås:

Konst ska beröra,
sprida glädje,
förarga.
Likgiltiga verk dör.
Den känsla du får
är den rätta för dig,
oberoende av andras åsikter,
och etablerade förståsigpåares
åsikter.

Tack till alla som var med på resan - vi ser redan fram 
emot kommande turer!



GE BORT ETT MEDLEMSKAP I JULKLAPP!

ÅRSMÖTE 3 DECEMBER KL 15:00

Ett medlemsskap i Klippans Konstförening är en fin klapp 
som varar hela året och som kanske ger en vinst i lotteriet 
som en extra guldkant. Styrelsen kommer att föreslå att 
medlemsavgiften ska vara oförändrad (250 kr) även nästa 
år och du sätter enkelt in beloppet på Konstföreningens 
BG 699-7548 eller Swish till 123 087 9502. 
Märk betalningen med namn och adress.
Samma betalningsrutin funkar såklart även för dig som 
befintlig medlem för att förnya ditt medlemsskap för 
2023.

Alla medlemmar hälsas varmt välkomna på ÅRSMÖTE i 
Konsthallen, lördagen den 3 december kl 15.
Glögg - närvarolotteri - samt det stora medlemslotteriet 
med vinster för nästan 40.000 kr
Vinsterna i medlemslotteriet kommer ställas ut i Atriet 
närmare mötesdatumet. Du kan redan nu se dem på 
hemsidan: www.klippan.konstforeningar.se

PS. För medlemslotteriet gäller att närvarande vinnare 
och vinnare som representeras genom godkänd fullmakt 
väljer fritt bland kvarvarande konstverk. Vinnare som 
EJ är närvarande eller har skickat ombud tilldelas vinst 
enligt följande: kvarvarande vinst efter värde



1. Anna Sörenson Rydh 2. Anna Nilsson

3. Ellen Dynebrink 4. Mattias Bäcklin

5. Yayoi Kiyota Malm 6. Emma Hasselblad

7. Björn Bernström 8. Lena Grundén

VINSTLISTA - MEDLEMSLOTTERI 2022



9. K A Dal 10. Ida Bentinger

11. Birgitta Fjaestad 12. Bente Brosböl Hansen

13. Anna Kraitz 14. Lennart Stjernkvist

15. Ninni Lundvik




